TOPCON
MONOKRİSTAL
108TN10
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Çıkışını Garanti Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve
Yansımayı Azaltan Cam

IEC 62716 AMONYAK KOROZYON
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
YIL
15
Ürün
Garantisi
YIL
30
Performans
Garantisi
99%
87.4%
93.4%
15 30
YIL
TT455-108TN10 455 Wp
TT450-108TN10 450 Wp
TT445-108TN10 445 Wp
TT440-108TN10 440 Wp
TT435-108TN10 435 Wp
TT430-108TN10 430 Wp
TT425-108TN10 425 Wp
TT420-108TN10   420  Wp
40' HC
Maksimum Güç (Pmax)
Modül Verimliliği
Maksimum Güç Gerilimi (Vmp)